ILOT DE DISTRIBUTION
à raccordement électrique individuel
par connecteurs taille 15
■ Ilot proposé avec connecteurs en version IP65 pour implantation
directe au coeur des machines.
■ Ensemble compact et performant
■ Grande facilité de mise en oeuvre
■ Modularité permettant l’extension sur site

REFERENCE ILOT MEGA
C
EXEMPLE DE COMMANDE 1  : 678C0E2IQ00A
 2  : AJJJJSGGXJS
Ilot MEGA, sans connecteur (*), prévu pour fi xation sur châssis, livré assemblé, comprenant 9 distributeurs à raccordement par
coupleurs pour tube souple Ø8mm extr, à commande manuelle à accrochage, pilotage interne. Type de distributeurs :
- 5 distributeurs 5/2 bistables, type J , sur positions n°2 à 5 et 10
- 2 distributeurs 5/2 monostables, type S, sur positions n°6 et 11
- 2 distributeurs 5/3 à centre fermé (W1), type G, sur positions n°7 et 8
- 1 emplacement libre (A) sur la position 1
- 1 plaque de séparation, obturation complète, type X, sur position n°9
(*) Les connecteurs taille 15, IP65, sont à commander séparément (voir page précédente)
  Versions îlot type
 îlot sans connecteur (*) C0
▼
  Alimentation des pilotages 12/14 type
 Interne  I
 Externe  E
 Panachage (I & E) sur l’îlot (1) P
  Commande manuelle auxiliaire type
 (▼) à impulsion  1
 (●) à accrochage (pousser-tourner) 2
 Panachage (1 & 2) sur l’îlot (1) P
 Distributeurs (Fonctions) type
2 x 3/2 NF-NF  K
 5/2 - Cde électropneumatique Rappel ressort (monostable) S
 5/2 - Cde électropneumatique Rappel différentiel (monostable) M
5/2 - Cde et rappel électropneumatiques (bistable) J
5/3 - Centre fermé (W1)  G
5/3 - Centre ouvert à la pression (W2) B
5/3 - Centre ouvert à l’échappement (W3) E
Emplacement libre (à placer à l’extrémité gauche de l’îlot) A
 Interne 1
 Externe 2
 Interne 3
 Externe 4
 Interne 5
 Externe 6
 Interne 7
 Externe 8
Versions des distributeurs (avec panachage)
typeRaccordement
orifi ces 2 - 4
Commande
manuelle
Pilotages
12/14
(▼) à impulsion
(●) à accrochage
(▼) à impulsion
(●) à accrochage
Coupleurs
Ø8 mm extr
Coupleurs
Ø6 mm extr
Position des distributeurs
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
(1) Possibilité de panacher les versions de distributeurs sur un même îlot, dans ce cas :
 - indiquer le type «P» dans la référence de base 1
 - remplir la ligne de référence 3
 Accessoires type
Module d’alimentation intermédiaire D
(le raccordement est identique à celui sélectionné
pour les orifi ces 1 - 3/5 des embouts, voir ci-contre)
Plaque de séparation :
• Obturation complète 1 - 3 - 5 (aucune liaison) . . . . . . . X
• Obturation 3 - 5 (maintien liaison orifi ce 1) . . . . . . . . . . Y
• Obturation 1 (maintien liaisons orifi ces 3 - 5) . . . . . . . . W
• Obturation 5 (maintien liaisons orifi ces 1 - 3) . . . . . . . . T
• Obturation 3 (maintien liaisons orifi ces 1 - 5) . . . . . . . . R
Règles d’écriture de la références 3  :
- A écrire uniquement en cas de panachage souhaité
 des versions de distributeurs